
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 24.11.2022 r. 

WI.ZP.271.17.2022 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne pn. „Udzielenie 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 6.378.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie części deficytu na realizację zadań inwestycyjnych”. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 24.11.2022 r. o godz. 9
05

. 

1. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  wraz  z  cenami ofert: 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

1. 
Bank Spółdzielczy w Brodnicy z siedzibą w Brodnicy 

 przy ul. Kamionka 27 
87-300 Brodnica 

5.304.604,28 

2. 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Region Kujawsko-Pomorski 

ul. Grudziądzka 1,3 
87-100 Toruń 

5.737.263,34 

3. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  
Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

5.508.274,14 

 
2. Termin wykonania zamówienia określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

do dnia 25 listopada 2038 r. 
 

3.  Warunki płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 

Wójt Gminy Ryńsk 
/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


